
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725089

Prodej bytu 2+1, OV, Litoměřice, ul. Michalovická

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Litoměřice, ul.
Michalovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875558 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Michalovická

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Litoměřice, ul. Michalovická

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v klidné lokalitě v Litoměřicích, v ulici
Michalovická. Byt je po částečné rekonstrukci a nachází se v 1 patře
cihlového domu.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnuje novou
elektroinstalaci, topení a elektrický kotel s bojlerem, který je stále v
záruce. Pokoje jsou nyní samostatné a neprůchozí. Koupelna je
zděná a ve velmi dobrém stavu, ale nabízí možnost vlastního
vylepšení dle vašich představ. Je zde také možnost změny dispozice
bytu ? zvětšení koupelny nebo kuchyně, či rozšíření obývacího
pokoje. K bytu náleží dva sklepy, což poskytuje dostatek úložného
prostoru. Obyvatelé domu mohou využívat společnou zahradu, která
je v pronájmu od pozemkového fondu pro SVJ. Financování vám
zajistí naše hypoteční specialistka, která vám pomůže s vyřízením.
Zavolejte si o prohlídku

CENA: (za nemovitost) 3 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725089

Prodej bytu 2+1, OV, Litoměřice, ul. Michalovická

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Panochová Dita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


